sentis. Notum a. uulendo comp'henit, qd ita uult, qd nil
 illis latet uolentem, qd capto oculi declinat serm. 38.
 De. verbo dñi. Corp' uale de' p' hendero to. gutta, dno d' p'
 qd qd n' aspiciu, n' aspiciu, cui' h'ou' faciem uides, dno
 n' uides, eo t'p'o: q'uo faciem uides, n' n' p' uides, ut uon,
 p' hendas. qu' de uisib' comp' hensionis dco applicata
 n' p' illis de d'ib' q' sunt in dco f'ormis, et oia adu' ul,
 supra p' b'atam, qd' debet illis de d'ib' q' in eo op'it' n' g'it'
 n' n' p' itaq' d'co comp' hendero. ea mentes d. Aug. e' ita
 totum uidero, ut nil eis frate. aut conu'ialo' latet uiden,
 tem, s'u' claris exp'it d. Ph: q. 12. a. 8. in corp' nullo
 illece' cred' uidero d'co p' cognosceret oia, q' d'co
 f'aul, l. p' f'ra', hoc n' e'et comp' hendero. eis uisum.
 et 3. p. q. 1. a. 2. in corp' q' d'lam sunt in sola p' d'ina
 et hui' m' n' oia cognosce' in uerbo. a'ia d'ni, h'ou' n.
 e'et comp' hendero. d'co, q' d'co p' f'ra', q' d'et' d'co comp' hen,
 d'co d'ina uisum. p' l'at' loca uital' d'ar. n. 13. 15. 16.
 19. q' h' m' d. Ph: n' reperies.
 qm, d'it, sine. quo ob' m' cognosce' n' p' t'inet ad eis com,
 p' hensionem, sed creat' o'ei sunt talis, ut sine. illis d'co
 cognosce' p' f'ra' n' queat, qd. M. g'it' ab ea d'ita d' d'ina
 comp' h'entib' h'ib'is, n' p. ob' m' d'ns habit' d'um, ut g'axie d.,
 ad o'ei creat' sine. illi p' f'ra' illis n' p' t'inet, n' q' d' m' uere,
 latius sunt simul cognosce', sed d'co e' ob' m' h'ne habit' d'um,
 l. cognosce' ad o'ei creat' q' o'ei sunt, o'ei p' t'inet, om'
 nium h'et' id'ea, ab o'ib' q' p' t'inet u' p' h'entib', o'ib' sua in h',
 n' h'et' equalat, qd' sine. o'ium cognosce' p' f'ra' illis, at cog,
 nosce' n' p' t'inet. confirmat. Ob' m' q' d'libet p' f'ra' cognosce', cog,
 nosce' d'ib' q' p' t'inet u' p' h'entib', ut q' se notum. ait d'ar. n. 16.
 Et q' d' m' d' d'na, nam p' d' d'ns ait meli' illis uis' aliq'

tabulis eius parvulis depictis, et gemis. nectum pluris ordinis
si n. In Pulgor eius apparet, sed et admirabilis visus in
randis morbis e. qd cognio etiam phinet ad pfecta cogni
ca cae rum. Qu pfectio dicitur cogniois, qua semel ipsa
cognovit, necia e. ad eis cogniohem, n. qda eis cognio
et cognosibilitas ad quodlibet comensurans, ut neutra alio,
rem axia ad, sed distincta representas viam creatum pusti
um e aliqua pfectio dicitur cogniois, qd phinet ad cognio
hem. Nihil hinc sua mihi nunquam placuit, samsq nunc
refello his g. arguis.

in, creatum. Deo diuinito, n. augent eis pfectum certum
nec intensionem, nec extensionem, ut quodlibet ipso. Par. q. f.
arg. n. b. qd xue augent ipso cognosibilitatem, qd qda anti
tas et cognosibilitas pari passu pcedunt, ut quodlibet Par.
hac ipse ipso, qd creatum notia n. phinet ad pfectum
Dei cognioem, qd ad quodlibet eis cognosibilitati, qd qda cognio
tionis tao pusti n. ad quodlibet cognosibilitati. Confirmat
cognio creatum, addita cognio Dei, l. Sicut Dei cognio
pfectiorem, l. supponit ee. pfectiorem. Non Sicut un
ipse ut a posteriori cognio Dei intuitiva, qd supponit
pfectiorem, ut quodlibet Par. n. 8. n. 66. Sed hoc p
dici n. pot, qd illa pfectio intensionis Dei tao prior, visio
creatum l. ad extensionem, l. intensionem. Non extensio q
tob Deo quodlibet via sua pfecta uti a qualibet visio p
man n. pfecta. Nec intensionem, qd sola intensionem ad
n. porigit ab obo plura, sic visio coloris visiois pfectum,
visio intensionem nunquam representabit purpureum. Deinde si
extensio ad videndum creatum omni ex intensionem visiois

Dei, tunc potent dei creatura utri, quia quod sunt potentes crea-
turae utriusque gradus in intentione in utroque, sed in casibus
gradus in ratione notia utrius creaturae quod utriusque in inten-
tione, uter exhaustivum, atque ita deus comprehendere.

Quia, cognitio, quae deus seipsum comprehendit, non respicit omnia creaturae, sed
abstractam comprehensionis dei non respicit intuitu stupidi creaturae. Sicut:
est evidens, et respicit ab ipso deo: n. 18. an. de, cognitio, quae se
intellectus generalis Filium est comprehensionis, sed illa cognitio est seipsum
dei creaturae, quod comprehensionis non respicit in omni creaturae. M. probat Ruz

de Prin: d. 61. s. 2. quia Filii utriusque quod cadet ex perfectissimae,
sicut patet, in. et in P. coram utriusque in manna Prin: ut videtur
est, apud Ruz de Prin: d. 63. s. 2. n. 4. quorum aliqui ne-
gant illa cognitio est illam creaturae et possit respicit, ne creaturae
possitibus sicut an Filium dei, et equae natura, ac ipso.
pluribus, sicut de creaturae ut ab ea existit, negant, cum hanc
cognitio est libera. Confirmat deus beatus, respicit in utroque,
sicut sicut ipse cognitio, sed beatus non respicit in cognitio
creatura, quod hanc non respicit ad seipsum comprehensionem.

Quia, si ad comprehensionem ubi respicit clara, et distincta cognitio
sicut ad quod illud obiectum est habitum, sicut in exercitum, tunc
in creaturae intellectus utrum creaturae obiectum quod est comprehendere
sicut est absurdum, quod et an. n. respicit ex manna de Ang.

quod Phil: coram quod creaturae aliam comprehensionem
ut sicut Prin: et Fran: M. p. nulla est creatura non dicitur habit
deus ad omnia creaturae et possit, sicut in quam obiectum
quod sicut ab ipse ad cuiuslibet creaturae. est distinctum intuitum ad hi,
beni potest.

Quia, si perfectissimi quod comprehensionis, quae sicut utriusque
beatus, respicit in distincta ratio sentat. utrum creaturae,
tunc creaturae potestatem quod distinctum intuitum, quia dei creatura
2m se. Coram: est absurdum, quod. de M. quia perfectissimae actionis

beatissimorum & finitum, pfectio p pna comprehensionis a finitum,
 ut dicitur ad hunc, qd maior pfectio cognitionis sondet creatur, qm
 omne. dicitur. 2a. sc. . Hoc a. d. absurdum pbr 1ga creaturum
 diu in finitum multo minor e. qm in finitum dei, curvil.
 la postulat infinitam cognitionem, n hui. Si dicitur, creatur sola
 n exigere in finitum cognitionem, sed una cum deo sumptis.
 Iusto, si deo sola ita se n exigat in finitum cognitionem
 neq creatur. solo. cam postulant, tunc nec deo una cum cre.
 aturis gesta labunt, nam dicitur. pfectio finitum. simul inae.
 tu. a. faciunt unam in finitum.
 Sum, qd reddet pfectiorem dei uisum, id angel beatorum SS.
 sed creatur cognitio n angel beatorum SS. qd n reddet pfectiorem
 dei uisum. pbr. n. tanto pfectior e. Beatorum, qm pfectior de
 us, iuxta illud qd. se habet simple, ad simple. In qd uisio
 dei reddet beatum, ita maior uisio beatiorem faciet. n. d.
 J. Aug. 8. Confess. q. beatorum. q. de scil, et alia uisio,
 q. u. te, et alia uisio, n. p. illa, sed p. te solam e. beatorum
 hui. Quamuis beati in deo uiderent deo creatur, n. deum
 comprehenderent, qd comprehensio e. q. dicit in clara uisio. diu
 ceaturum. dicitur pbr. uisio diu ceaturum in deo. al hui. n. d.
 ta pfecta, quam deo se ipsum, et creatur cognoscit, sed
 pot. clarior, et clarior semp fieri. Comprehensio a. ut h.
 tenfatis: debet tam pfecta e. qm ista cognitio.
 qm, contraria sua supponit ad incerta, qd in illis n. debet
 fundari dogma fidei, de incomprehensibile. dicitur. Cons. e. ipis
 Pet. n. 21. ubi resellens eor, q. dei incomprehensibilem fun,
 dant in impostic. in finitum hui, quam nulli negant. Et ista
 certissima, ratiocinatio, n. censenda e. ita q. ban, ut pendeat
 a principio ualidi in certo, et i. uerto. tunc pbr. Supponit n. p.

aliquas creatas in Deo uideri p ipsam uisum beatificam, ut n
 hll exiguum difficultum, ut suo lo uidebimus, et a nulli ne
 gas, ut a Vasq. d. 50. c. 6. Bec. 1. p. c. 9. q. 13. et alijs.
 2o, supponit intelligit, ut dicit creat. in Deo possit uideri.
 h uideant, ut h a pauci, qd uult aia Chri, ut Mg sent:
 Alb. Magr. Alex. Alens. Scot. et alijs apud Augustin. 3. p.
 d. 87. et apud ipsum Par. a. 8. h u. n. 86.

Quo, ponam in Deo uideri oas creatas p h ueruniam, iam pro ut
 rum talis uisio sit comprehensio, nec no, si a firmus, qd n e
 de rae. comprehensio n uisio, si neges, qd ex uisio uisio han,
 ideo supra simplam uisum n exi uisio, nec simplam im
 ponsio, p n finiam, ut uolunt alij, qd uisio creatio. cognis
 ubiq n potulabit in finiam.

Itum, s. 2u anglicanter incomprehensibilem Dei, nunquam
 currunt ad uisum creatum possibium, sed longi. alia cas
 assignant Deo miria, et creatu nullate. n uenerant, ser
 in finiam diua. arie. p funtiam im entis, fulgorem inac.
 cambilum, ut uideri. al m s. Irenae, Alb. Greg. Magr.
 Epiphani. apud Ruit. l. c. Greg. Magr. 20. Moral. q. 30. ponit
 uam in lictia in finita Dei in creati ab illa creatu, q
 uisio n e nif creatu, possit, et illatum creatu, qd hanc pti,
 h u. de. incomprehensibilem Dei n e ex mente s. 2u.

In similitudinem ignis ex aere. s. Aug. de promptum pculo
 susis tractantur e, qd multu uini doctis imposuit, quar,
 ba h u. fuiti lictia in excerpta inspiciunt, n totum pax,
 tum, et sequa qita. Vnde. clare pti, Aug. hie loci p,
 n h n agero. de comprehensio. pnie uisio, sed de illa
 et qd h u. cognio, qm et uocat lictia comprehensiam h u.
 fuit n. apparentum quendam p dicitur serine. in ueteri
 Pictis super asserit, h u. h u. uisum h u. in nouo
 a. Iou. 1. diserte negant. Deum nemo uidit unquam, ut

quod ex initio cap. 6. Sed magna est ratio, quomodo non sit ignis,
quod tot antiqui uiderunt Deum, si Deum nemo unquam uidit.
Deinde adducit solatiem S. Ambrosii, qui distinxit duplex rei
sciam, aliam sensibilem, in assumpta forma corporis, aliam intelli-
gibilem, quod uult in se, quod dicitur S. Augustinus. S. Augustinus. cap. 1. plenitudo
expleret, speculatum in c. 9. illa uerba Ambrosii: ideo Deum ne-
mo uidit unquam, quia eam, qui in Deo habitat plenitudo dicitur
nemo respexit, nemo mentis, aut oculis comprehendit, ita cele-
stis. Aliud est uidere, aliud est totum uiuendo comprehendere.
scilicet, quod illud uult, quod dicitur ut uerum sentit. Et in
assumpta forma totum est comprehendere uidendo, quod ita uidetur
nil ei lateat uidentem, hanc demonstrationem comprehensionis
non pateret ad diuina sumptanda. quia loquitur, sic ostendit.
Et sensu S. Augustinus. huius loquitur de comprehensione, quod deum,
deum locutus est. S. Ambrosii, sed huius non est locus de diuinitate
sumpta comprehensione, quod ne. c. 1. Augustinus. M. quod ex illis Augustinus.
non commentum in uerba Ambrosii in p. p. ex sermo S. Ambrosii
quod uoluit explicare deum ignis, Deum nemo uidit unquam
et ideo dicitur nemo unquam uidit, quia nemo comprehendit, quod
comprehensionem sumptit quod uidetur. 2o ex opposito, quia huius agit
de illa uisione, qua carebant SS. ueteris Testamenti, carebant a-
clarata uisione, cum Deum non uiderent in sua natura, sed in an-
tibilibi estigie. 3o, quia comprehensionem quod dicitur deus postea quod
Christus, sic ne loquitur in fine c. 6. Christus uos uos in oem plenitudo
diuina dei misericordia sua implere dignetur, ab uideri post est
nobis, scilicet plenitudo deus, ut uidetur plenitudinem dei est Deum
comprehenderet, huius, in hoc prelo. Augustinus. totum uidere, ut nil
lateat, Mani sedum est est S. Augustinus. huius non agere de quod prior